
SMLOUVA O DÍLO

uzAvŘENÁ DLE usTANovENí § 2586 A ruÁsl. zÁr. č.aglzotz sa., ogčnNsrÉHo

zÁroruíru, vr ztlĚruí pozoúšícH pŘeoptsů

l. Smluvní strany
1-,1 objednatel

Ku ltu rní zařízení města Pelh řimova, příspěv ková o rga n iza ce
třída Legií 11_1-5, 393 01 Pe
zastoupená:
bankovní spojení:
lč:0O374580

(dá|e jen,objednatel"}

a

Komerční banka, a.s., č. účtu: 4534261,/OrcO
DlČ: CZ0O37458O - p|átce DPH

1.2 Zhotovitel
lnfoštúdio mesta Dolný Kubín, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. republika
zastoupený:
lčo: sogzssss
DlČ:2O2L372!OO
tČ opH;sK20213721OO
lBAN: SK19 0200 0000 0013 6183 2851

(dále jen,,zhotovite|")

2,4
2.5

2.1

2.2

Il. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
vymezené v čl. 2. 2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.
Dílem se rozumí: ,,Promo video města Pelhřimov.", (dále také,,dílo", ,,film"), Specifikace díla
je uvedena v příloze č. 1smlouvy,
Film bude objednavatelem používán zejména pro propagaci a prezentaci města Pelhřimov na
promo akcích, kulturně společenských akcích, v médiích,na veřejných prostranstvích a na
internetu. Objednatel může poskytnout film třetí osobě pro propagaci a prezentaci města
Pelhřimov a jeho okolí. V případě potřeby budou objednatelem používány části, sestřih filmu
nebo někteni z natočených záběrů.
Místem plnění (natáčenímateriálu pro tvorbu filmu)je město Pelhřimov a jeho blízké okolí.
Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

l!l. Cena díla a platební podmínky

Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy: 3.000,- Euro (slovy: třitisíce Euro).

2.3

3. 1



3.2
3.3

3.4

Zhotovitel je plátcem DPH.

Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli ,, s: uvis]osti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně díla.

Cena za dílo bude účtována po pro\::eni, ukončení, předání a převzetí díla.

Zhotovitelje povinen daňový doklac 'axiuru) vystavit a doruČit objednateli nejpozději

do 15 pracovních dnů po předánía př:,zetídíla na základě předávacího protokolu na adresu

objednatele.
Daňový doklad (faktura) vystavený z"::cvitelem je splatný do 30 kalendářních dnŮ po jeho

obdržení objednatelem. objednate] - ůže daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho

splatnosti, pokud obsahuje nespra\, r. ,ebo neúplne náležitostiČi Údaje. LhŮta sPlatnosti

počne běžet doručením opravenéhc a oezvadného daňového dokladu (faktury). Smluvní

strany se dohodly, že objednatel neb,je poskytovat zálohové platby.

lV, Doba a místo plnění

ZhotoviteI se zavazuje provést dílo a lředat jejobjednateli nejpozdějido 10,10.2aI9.

Zahájenídíla nastane dnem nabytiuč -nosti smlouvy.
Včasné a řádné dokončenídíla ve sje:lané době, jakož i postup zhotovitele podle Časového

plánu, závisí na řádnem a včasném p nění závazků objednatele k poskytování souČinnosti

sjednané touto smIour,ou. Zhotovltei nenív prodleníse splněním svých závazkŮ podle této

smlouvy, pokud takove DrodIení zpusobiI objednatel neposkytnutím sjednané souČinnosti.

Pokud zhotoviteI dokončí dílo přec dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, Že

převezme dílo iv dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bezvad a nedodělkŮ.

V. Další ujednání

Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyŽaduje tato smlouva

a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitelje povinen po celou dobu provádění

díla dbát pokynů objednatele.
objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila Z;isti-|i objednatel, Že zhotovitel provádí

dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skuteČnost upozornit

a dožadovat se prováděnídí|a řádným způsobem..]est iže tak zhotovitel neučiníanive lhŮtě

mu ( tomu poskytnuté, je objednateloprávněn od této smlouvy odstoupit doruČením
písernneho cznámen o odstoupenízhotoviteli. Odstoupenínabývá účinnostidnem doruČení
zhotoviteli a nedotýká se plnění, které již bylo podle této smlouvy poskytnuto.
ObjednateI se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provedenídíla tuto součinnost: Po celou
dobu prováděnídíla poskytovat zhotovitelidalšísoučinnost případně podklady potřebné

ke zhotovenídíla, a to na základě žádostizhotovitele a případně po předchozím projednání

se zhotovitelem tak, aby mohla být dodržena sjednaná doba plnění, zúČastňovat se na výzvu

zhotovitele projednání a konzultací díla ve lhůtách, které umožní zhotovitelijeho provádění

a dokončenípodle článku lV. této smlouvy,
objednatel prohlašuje, že se podrobně seznámils podklady kdodánídíla podle specifikace
dle Přílohy č. 1.

Obě smluvní strany se zavazují, že obchodnía technické informace, které jim byly svěřeny

druhou smluvnístranou, nezpřístupnítřetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní

strany, ani nepoužijítyto informace pro jiné účely, než je plnění závazkŮ dle této smlouvY.

Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, k jejichž provedení se touto smlouvou zavázal, jsou

předmětem jeho podnikánía že je k prováděnídíla podle této smlouvy odborně zpŮsobilý
podle zvláštních předpisů.

4.1

A,)

4.3

5. 1

5.2

5,3

5,4

5.5

5.6



6. 1/

Vl. Práva výrobce zvukového a zvukově obrazového záznamu

Zhotoviteljako nositel práv výrobce z,,ukového či zvukově obrazového záznamu ve smyslu

ust, § 76 a § 80 zákona č. I21,12OOa Sc., a utorského zá kona, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ

(dále jen ,,autorský zákon") k vzniknu," šim zvukovým a zvukově obrazovým záznamŮm

tvořícím dílo dle této smlouvy převác, na objednatele práva výrobce zvukového a zvukově

obrazového záznamu ve smyslu ust. § 76 odst. 5 a § 80 odst.4 autorského zákona.

Objednatelse dnem předánía převzet díla stává nositelem právvýrobce zvukového Či

zvukově obrazového záznamu ve sm\,s u ust. § 76 a § 80 autorského zákona ke zvukovým

nebo zvukově obrazovým záznamům t,, ořícím dí|o dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že výrobou zázramu audiovizuálního díia a převodem práv výrobce
zvukového a zvukově obrazového záznamu nejsou dotčena žádná práva třetích stran, tj.

zejména práva autorská k audiovizua rimu dílu čijiná práva souvisejícís právem autorským
Cle autorského zákona, čijiná práva duševního vlastnictvítřetích osob, v opaČném případě

odpovídá za újmu objednatele tím zpúsobenou.
Zioto,",ite] solhIasi, aby na obvyklýc" místech na datových nosičíchdíla byl uveden
^__ ^;,

i irig:ls,esen,ed O (p) názel,Kulturní zařízeníměsta Peihřimova, p.o., rokvýroby
Zlcto,, lte, se :a,, a:,je -zavřít vlastn m jménem příslušné smlouvy o vytvoření
atrdio,Jizuali,-) tilo ol'a iež e oředmětem této smlouvy, smiouvy o vytvoření uměleckých
vyxonů sm ouvy o zařazen j nvch dě| audiovizuálně užitých do tohoto audiovizuálního díla či

da|šísmlouvy a získat od všech na výrobě filmu zúčastněných autorů, všech výkonných
umělců a dalších nositelů práv licenci k užitíjejich děl, příspěvků a výkonů v rozsahu podle

této smlouvy, zhotovitelse rovněž zavazuje, že od všech iěchto tvŮrců získá písemná svolení
k zařazeníjejich děla výkonů do audiovizuálního díla.
Zhotovitelje rovněž povinen se všemitěmito autory, výkonnými umělcia dalšímiosobami
vypořádat jejich nároky za vytvoření a užitíjejich dě|, příspěvků a výkonů tak, aby objednatel
mohl film využívat v rozsahu stanoveném touto sm]ouvou bez jakýchkoli omezení a
finančních povinnostívůčitěmto osobám, ]akákcli u]ednání, která by byla v rozporu s výŠe

uvedenými závazky, musí být předern odsou h lase na c bjed natelem.

Vll. Předání a převzetídíla

O předá n i 6 i|3 ilyhotoví sm luvn í stra ny předávací protokol podepsaný oběma smluvními
stranami, ObjednateI není povinen převzít dílo vykazující byť drobné vady či nedodělky.
Objednatel má právo převzít idílo, kterévykazuje drobnévadya nedodělky, které samy
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacím protokolu.

V]ll. Kontrola díla

Objednatelje oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrola objednatele bude formou
kontrolních dnů stanovených vzájemnou dohodou smluvních stran. Ke stanoveníkontrolního
dne může dát návrh kterákoliv smluvnístrana a druhá strana je povinna dohodnout se

s iniciujícístranou na termínu kontrolního dnu bezodkladně. Zhotovitel je povinen vypracovat
zápis o průběhu a závěrech kontrolního dne, Zápis podepíšíoprávněnízástupci obou stran.

lX. Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady, 1ež má dílo v době jeho předání objednateli, byť se vady projeví

až později.

6.2

6.3

3. 9

3, )

7.1,

7,2

8. 1

9. 1



9.2

9.3

Objednatelje povinen případne vady 0ísemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. V reklamac; ,nusí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstraněnívad.
Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka, opravou,
poskytnutím náhradního plnění nebo s evu ze sjednané ceny. Výběrzpůsobu nápravy náleží
objednateli.

x. závěrečná ustanovení

10. 1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnýmia očíslovanýmidodatky
podepsanýmioprávněnými zástupcr smluvních stran, není-|iv této smlouvě uvedeno jinak.

!0.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídípráva a povinnostismluvních stran
příslušnými ustanoveními zákona č, 89l2O1,2 Sb., občanského zákoníku.

1C. 3 Tato smIouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
Dva stejno pisy o bd rží objednatel, jede n stej no pis obdrží zhotovitel.

_c .1 s-]olva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami.
1] 5 Ocěs-ll,,,nístranyprohlašují,žeseseznámilyscelýmtextemsmlouvyvčetnějejichpříloh

- ^l-. ) -š ,l:, i,osahem smlouvy souhlasí, Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána
, : s^i :,i la l^a< lapaině nevýhodných podmínek.

-: 5 rlel l-cu scučast sŤ cuvy jsou tyto pří|ohy:
a: ^-- : ' SCec,'<ace:la a rozpis záběrů-l, ; d L. - -

O bjed natel zhotovitel

, .W.|&y... o n. ...2 _Q. §.,.?.ý v ..p..9.í-.ť.9.?...r* :!lr o n 

" 
.&§,.L,l P t!

tNFoŠTÚDIo.ME9TA
DOLNY KUBlN, s.r.o.
Hviezdoslavovo námestie 1 65,1 /2
026 01 DoLNÝ KUBíN

tčo: go 375 535

l{uíturnílařílení ,r;
rněit; Peihřimova, p.o.

třÍda tcgll 1115. 393 01 pělhřimoy
_ tel,: 565 32l 184


